[image: image1.jpg]GOVERNO DO ESTADO
R1I0 GRANDE DO SUL

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO,
ORCAMENTO E GESTAO

[image: image2.png]CELICRS

SUBSECRETARIA
CENTRAL DE LICITACOES

AVISO DE REAGENDAMENTO
PROCESSO Nº   20/1300-0002974-0    -    PE Nº 0319/2020
O Diretor da Subsecretaria da Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições reagenda a data de abertura do Pregão acima informado conforme segue:
 a) Reagenda-se a sessão do Pregão Eletrônico para o dia 09 de junho de 2020, às 09 horas;

b) Ratificam-se os termos do Edital;

Publique-se.
Porto Alegre, 05 de junho de 2020.
Jairo Peres de Oliveira,
Diretor do DELIC/CELIC

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC

AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160